salutem et apostolicam benedictionem.

Proosminra. § 1, CuiH, sicut accepimus, vcncrabilis

frater Antonius Dionysius, episcopus olim

Nemausensis, alias per tuncexistentes vica-

rios capilulares ecclesiae Parisiensis, illius

sede archiepiscopali minime vacante , ad

ordines in civitale et dioecesi Parisiensi

conferendos indebite deputatus, ordines

buiusinodi inibi contulerit, suspensionem

propteiea a pontificalium exercitio in-

currendo , ci
,

quia subinde ponlificalia

el alia sic suspensis interdicta exercuit
,

etiam irregularitatem contrahendo :

Facuiiaicm a K 2. Nos , ciusdcm episcopi statui in

ven.ii cpiiro- praemissis prò paterna nostra eroa illuni
pum l^emal\scn- r r i o
seni nuncio iin- bcncvolenti;! Opportune consulere volen-
pertironr, _

^

tes, fralernitati tuae, eidem episcopo, si

hoc a te humiliter petieril, suspensionem

praedictam , imposità illi aliquà arbitrio

tuo poenitenlià salutari , auctorilale no-

stra relaxaudi, necnon cum eodcm epi-

ROMANUM An. C. 1655

scopo super irregularitale, eo quod pon-

lificaiia et alia sic suspensis interdicta

exercuit per eum quomodolibet contrada,

càdem auctoritate dispensandi, plenam et

amplam facultatem, auctoritate pi'aedictà,

tenore praesenlium , concedimus et im-

perlimur.

§ 3. Non obslantibus aposlolicis, ac in conirari»

universalibus provincialibusque el synoda-
""'^"'

libus conciliis edilis, generalibus vel spe-

cialibus, constitulionibus etordinationibus,

celerisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxx octo-

bris MDCLVI ', pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 30 octobris 1656, pontif. an. ii.

CXL.

Depululio inlernuncii Beigli in execu-

torem Bullae SS. D. N. qui confir-

mavit Bullam Innocentii X super

defmitione quinque proposilionum in

materia (idei occasione impressionis

libri Cornelii lansenii episcopi Ipren-

sis, cui tiiulns est Auguslinus'.

Dilecto fìlio Hieronymo,

abbati S. Mariae Mentis Regalis.

Alexander Papa VII,

Dìlecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

S l. Nuper constilulionem, declaratio- itoceusm

. . ... . '
. . conlirmalinnom

ncm el dehnilionem m litteris felicisrecor- Bunae lunocc»-

dalionis Innocenlii Papae X pracdecessoris

nostri pridie kalendas iunii mdcliii cxpedi-

tis, per quas ipsc Innoccnlius praedcces-

sor, occasione impressionis libri cui litu-

hìs Augustimis Coì'mVn lansenii episcopi

Iprensis, ciuinque proposilioncs in materia

1 Ed. Main. liabet 29 ianuarii mdclvi, an ii,